

Sojowa świeca zapachowa WIECZÓR Z PROSECCO 200ml

Galeria Produktu



Opis Produktu

Sojowa świeca zapachowa WIECZÓR Z PROSECCO 200ml - Naturalna, Ręcznie Wykonana Sojowa świeca zapachowa WIECZÓR Z PROSECCO Odkryj magię wieczoru z naszą naturalną świecą sojową o zapachu inspirowanym winem musującym. Ręcznie wykonana z wysokiej jakości wosku sojowego, wyposażona w ekologiczny knot drewniany. Pojemność: 200ml, Marka: Vitafarm, EAN: 5902273242246, Rodzaj: zapachowa, Skład: sojowa, Typ knota: drewniany Moc pozytywnej energii w Twoim domu Nasza świeca WIECZÓR Z PROSECCO to więcej niż tylko źródło światła. To lekki, energetyzujący i orzeźwiający aromat, który wypełni Twoje pomieszczenie niesamowitą atmosferą. Idealna na wieczorne chwile relaksu, pozwoli Ci się odprężyć i zrelaksować po długim dniu. Kompozycja zapachowa łączy w sobie nuty winogron, białej nektarynki i żywicy, tworząc unikalny bukiet inspirowany winem musującym. Zalety naturalnej świecy sojowej Nasza świeca łączy w sobie ekologiczne podejście z wysoką jakością i przyjemnością użytkowania. Oto dlaczego warto ją wybrać: ✓ 100% naturalny wosk sojowy - biodegradowalny i bezzapachowy ✓ Czyste spalanie - nie kopci i nie zostawia sadzy ✓ Wolna od trujących substancji takich jak benzen i toluen ✓ Drewniany knot

zapewniający magiczną atmosferę ✓ Mocny, przyjemny aromat inspirowany winem musującym Jak prawidłowo korzystać ze świecy sojowej? Aby w pełni cieszyć się naszą świecą i zapewnić jej równomierne wypalanie, postępuj zgodnie z poniższymi wskazówkami: Zapal świecę i pozwól jej palić się jednorazowo przez minimum 1,5 do 2 godzin Upewnij się, że wosk roztopi się na całej średnicy, aż do ścianek naczynia Od drugiego palenia przytnij knot na długość około pół centymetra Ciesz się harmonijnym, spokojnym płomieniem i pięknym aromatem Specyfikacje produktu Pojemność: 200ml - idealna do średnich i dużych pomieszczeń Skład: 100% naturalny wosk sojowy, bez dodatków Knot: ekologiczny, drewniany, zapewniający delikatnie skwierczący płomień Zapach: WIECZÓR Z PROSECCO - kompozycja winogron, białej nektarynki i żywicy Opakowanie: eleganckie szklane naczynie, idealne jako element dekoracyjny Vitafarm - Twój wybór dla zdrowia i dobrego samopoczucia Wybierając produkty Vitafarm, stawiasz na najwyższą jakość i naturalne składniki. Nasza firma została uhonorowana tytułem Zdrowa Marka Roku 2024, co potwierdza nasze zaangażowanie w dostarczanie produktów przyjaznych dla zdrowia i środowiska. Świeca sojowa WIECZÓR Z PROSECCO to nie tylko piękny zapach i nastrojowe światło, ale także inwestycja w Twoje dobre samopoczucie i komfort. Ciesz się magią wieczoru z Vitafarm! Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Jak długo pali się świeca sojowa WIECZÓR Z PROSECCO? Odpowiedź: Czas palenia zależy od warunków użytkowania, ale średnio świeca o pojemności 200ml może palić się do 30-40 godzin przy prawidłowym użytkowaniu. Pytanie: Czy świeca sojowa jest bezpieczna dla alergików? Odpowiedź: Tak, nasze świece sojowe są hipoalergiczne i nie zawierają szkodliwych substancji, co czyni je bezpiecznymi dla większości osób z alergiami. Pytanie: Czy mogę używać tej świecy w sypialni? Odpowiedź: Oczywiście! Świeca WIECZÓR Z PROSECCO jest idealna do sypialni, tworząc relaksującą atmosferę sprzyjającą odpoczynkowi. Pytanie: Jak dbać o świecę, aby służyła jak najdłużej? Odpowiedź: Przycinaj knot do około 0,5 cm przed każdym paleniem, pozwól świecy palić się tak, aby wosk roztopił się równomiernie, i nie pal jej dłużej niż 4 godziny jednorazowo.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	7771
Marka	Vitafarm
Rodzaj	zapachowa
Nazwa zapachu producenta	WIECZÓR Z PROSECCO
Skład	sojowa
Typ knota	drewniany
EAN (GTIN)	5902273242246
Stan	Nowy